166

in effectu solutionis summa eiusq[ue] principalis pro die et  
tempore sup[er]ascripta solutioni assignat, per r[ati]onem iustitiam  
hui[us] vel eius posterius predicta oblopietia vel eius posterius  
ad solvenda succumbit, in unamq[ue] summa capitalium et obli-  
te debitum Trecentorum flo[ren]t[um] p[er]one conuertit. Et extendit  
summa p[re]fata simul cuncta Trecentorum flo[ren]t[um] p[re]cun-  
ni et sup[er] omnibus hereditariis et obligacione mobilibus  
et immobilibus bonis ipsius Andree iustitiam et eius  
successor[um] n[ost]r[um] et in post[er]i[us] habitis. Nichilominus p[re]fatus  
Andreas iustitiam et se et suos successores sup[er] omnibus  
bonis suis obligat p[re]fatum inferon ex his actis ad acta tre-  
centa p[re]fata ante decursum unius anni transire trans-  
portare semelomq[ue] vel si opus fuerit meliorem evagationem  
facere sub radio summa p[re]cunni centum et  
quingenta flo[ren]t[um] p[er]one. Pro qua quicq[ue] summa simul cun-  
cta Trecentorum flo[ren]t[um] p[re]cunni et radio si se ip[s]e Andree  
iustitiam et eadem oblopietia vel eius posterius ad iudicium  
suo officio p[re]fatis Castris capitaneis p[re]missis citari  
p[re]miserit vel eius posterius p[re]miserit, extitit a cura fore  
suis p[re]fatis quibusvis recordis coram eor[um] iudicis seu officio  
cui se ad quod se[ri] citabitur. Actus p[re]fatis respectu cum  
successoribus bonis suis subiecti in primo citacione terminis t[er]m-  
p[re]missis stare p[re]fatis respondere ac p[re]fata summa  
simul cuncta Trecentorum flo[ren]t[um] p[er]one a iudicio seu officio  
non recordis sub alia simili summa satisfaccere t[er]minibus vel  
eius posterius t[er]minibus. Nullum terminum ordi[ne] p[re]missis  
vera vel simpliciter infirmatibus, actio[n]e p[re]fatis, et aliter  
et constitutionibus quibusvis laudatis et laudat, Bullis, eloquiis  
conventionibus generalibus vel particularibus, expeditio[n]e bulli,  
p[re]missis militari et virgali seu cetera regis m[er]ito, absentia  
a regis ac alie[m] m[er]ito legibus impeditio[n]e non differend  
ne p[re]longari atq[ue] ex exceptis, intru[si]o[n]e m[er]ito m[er]ito sui  
cessor[um] seu descend[ent]is, ad quietationem m[er]ito m[er]ito in  
p[re]fatis et aliter et aliter sua[m] p[re]fatis si quicq[ue] vel  
sub alia iure habere possit ac alia m[er]ito m[er]ito dilacione  
sua dilacione non recipi[er]it, appello[n]e cum m[er]ito m[er]ito  
p[re]fatis et aliter seu officio nullas factio[n]e allegacionibus  
quod nisi sua[m] eadem factio[n]e et facere in officio. Nec  
laugula omnium ad impossibilia t[er]m[en]e et obligare se non dif-  
ferend[um] p[re]fatis et aliter et aliter p[re]fatis summa  
p[re]fata et radio non eadem, immo se cum successoribus omnibus  
suis recordis, evagationibus, p[re]fatis, et aliter m[er]ito  
t[er]minibus generaliter unice[m] abrenuntia[n]t, et m[er]ito m[er]ito  
in auxilium contra inferon p[re]fatis et aliter et aliter  
sua[m] successores p[re]fatis et aliter m[er]ito m[er]ito. Nulla p[re]fatis  
p[re]fatis t[er]minibus et aliter et aliter t[er]minibus ab  
sua[m] inferon p[re]fatis in p[re]fatis et aliter. Quod m[er]ito m[er]ito  
est.

### Broniowski t[er]m[en]e Kobialka

Comparans personaliter rocam officio et actis p[re]fatis Castris  
p[re]missis et nobilib[us] Nicolai Broniowski in Samiere et alie  
p[re]fatis suarum bonis a cura fore suis p[re]fatis quibusvis recordis  
sitacione sua quicq[ue] m[er]ito m[er]ito, p[re]fatis vero Castris  
p[re]missis et aliter se successores a bona sua unice[m] p[re]fatis  
ad effectu[m] totius m[er]ito m[er]ito p[re]fatis aliter m[er]ito m[er]ito  
m[er]ito m[er]ito m[er]ito et corpore sanus existere p[re]fatis per  
m[er]ito m[er]ito m[er]ito. Quia p[re]fatis iacobo Kobialka de  
Samiere et aliter legitime p[re]fatis centum quingenta flo[ren]t[um]  
p[er]one m[er]ito et numero polonicis, extitit et aliter de  
lib[er]e mutata p[re]fatis t[er]minibus, p[re]fatis inferon se  
et suos successores sup[er] unice[m] bonis suis hereditariis et  
obligacione mobilibus et immobilibus n[ost]r[um] et in post[er]i[us] habitis  
obligat et infirmat pro die et factis convergione p[re]fatis  
apostoli p[re]fatis et immediati venturo solvere realiterq[ue] cura  
acta p[re]fatis Castris p[re]missis et aliter et aliter  
nec iterum ab officio effere[n]t aut quous m[er]ito m[er]ito  
eius simili summa centum quingenta flo[ren]t[um] p[re]cunni  
in effectu solutionis summa eiusq[ue] principalis pro die et  
tempore sup[er]ascripta solutioni assignat, per r[ati]onem Broniowski  
vel eius posterius predicta Kobialka vel eius successoribus  
ad solvenda succumbit, et de facto succumbit in unamq[ue]  
summa capitalium et obli- debitu[m] conuertit. Et extendit  
summa p[re]fata simul cuncta Trecentorum flo[ren]t[um] p[er]one et aliter  
omnibus hereditariis et obligacione mobilibus et immobilibus bonis  
ipsius Nicolai Broniowski et eius successor[um] n[ost]r[um] et in post[er]i[us]  
habitis. Nichilominus p[re]fatus Nicolai Broniowski se et suos  
successores sup[er] omnibus bonis suis obligat et infirmat, p[re]fatis  
inferon ex his actis ad acta trecenta p[re]fata ante decur-  
sum unius anni transire trans- portare semelomq[ue] vel si opus  
fuerit meliorem evagationem facere sub radio summa simul  
cuncta Trecentorum flo[ren]t[um] p[re]cunni moneta polonicis. Pro qua  
quicq[ue] summa simul cuncta Trecentorum flo[ren]t[um] p[er]one et radio si  
se ip[s]e Nicolai Broniowski eadem Kobialka vel eius posterius  
vel eius posterius ad iudicium seu officio p[re]fatis Castris capitaneis p[re]mi-  
sissis citari p[re]miserit vel eius posterius p[re]miserit, extitit  
a cura fore suis p[re]fatis quibusvis recordis coram eor[um] iudicis  
suo officio cui se ad quod se[ri] citabitur, actus p[re]fatis respectu  
cum successoribus bonis suis et aliis mobilibus et immobilibus subiecti  
in primo citacione terminis t[er]m[en]e t[er]m[en]e t[er]m[en]e  
respondere ac p[re]fata summa simul cuncta Trecentorum  
flo[ren]t[um] p[er]one a iudicio seu officio non recordis sub alia simili  
summa et ip[s]a satisfaccere t[er]minibus vel eius posterius t[er]minibus  
t[er]minibus. Nullum terminum ordi[ne] p[re]missis et aliter  
infirmatibus, actio[n]e p[re]fatis, litteris et decretis regali-  
bus